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Caférutin 

Sjöscoutkåren S:t Göran 
Ø Aktuell instruktion och annan information avseende kårens caféer, t ex doodle-

listor,  finns på http://stg.scout.se/medlem/anmalan-cafe/. 
Ø Respektive familj som har ”sin” café-helg deltar med scout och minst en förälder.  
Ø För att komma in i Villan finns det en elektronisk cafényckel i låsbox utanför Villan. 

Plats o kod för låsbox alt kod till Villan fås av gardsfogde@stgscout.se. 
Ø Normala öppettider är kl 11 till ca kl 16 (beroende på väder och när tillströmningen 

börjar avta) och man behöver vara på plats ca en timme innan för att förbereda.  
Ø Respektive familj ser till att det finns fikabröd, korv, kaffe, te etc vad man kan sälja 

på ett café och ansvarar också för att dela upp arbetsuppgifterna. 
Ø Innanför köket på nedervåningen finns ett café-skåp, som tillhör våra scouter. 

Skåpet är låst med hänglås (kod). Kod till låset fås av gardsfogde@stgscout.se. 
Ø Växelkassan består av 500 kr (ca 100 kr i mynt och ca 400 kr i sedlar). 
Ø I café-skåpet förvarar vi överblivna varor (ej färskvaror) från föregående café-helg. 

Där kan t ex skedar, assietter, kaffe etc finnas – tag sådant som går att återanvända 
och börja koka kaffe och häll upp i pumptermosen. Vidare bör varmkorvsvatten 
sättas på (OBS ej för varmt, för då spricker skinnet) och förbereda för ev våfflor 
och/eller toast. I köket på nedervåningen finns en kyl, där man kan ställa in mjölk, 
grädde, sylt etc som måste stå kylt. 

Ø Se till att förbereda café-skyltar, som med fördel kan sättas upp runt omkring villan. 
Ø Är det fint väder kan man med fördel ställa ut bord och stolar utanför villan, på 

terrassen mot vattnet. Är det sämre väder ställs bord och stolar upp i stora salen 
inomhus. Vi brukar få positiv respons av våra förbipasserande kunder ifall vi har 
pappersdukar på borden och gör det lite hemtrevligare t ex i form av värmeljus på 
borden (en del scoutungdomar har dessutom plockat blommor ibland). Det är också 
trevligt att kunna erbjuda våra café-gäster möjligheten att använda toaletten och då 
är det viktigt att det finns toapapper och att toaletten är fräsch. 

Ø Ett försäljningsbord (eller möjligen två bord) ställs upp antingen utomhus om 
vädret tillåter eller inomhus. Börja lägga upp bakverken, ställ fram muggar, skedar, 
assietter, servetter, saft och kaffe-/te-termosar. 

Ø Erfarenhet från tidigare café-helger har visat mycket goda inkomster på toast, korv, 
våfflor, hemmagjorda bakverk, pocketböcker, mineralvatten till försäljning för de 
som joggar samt hundgodis för de som går förbi med sina hundar. Är det sämre 
väder har det visat sig mycket lönsamt att kunna erbjuda varm choklad. 

Ø Våra ungdomar får stå för försäljningen och ”kundkontakten” och då ska de vara 
klädda i scoutskjorta. Det ska klart och tydligt framgå vad pengarna vi får in på 
cafét ska användas till. Vi föräldrar står för ”markservicen” i form av att koka kaffe 
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(man måste hela tiden ha en panna igång), plocka av borden, diska, plocka fram 
bakverk, grädda våfflor, göra toast etc och bistå ifall det är något som händer.  

Ø Vi hjälps alla åt att städa villan, diska och plocka iordning bord/stolar/termosar/ 
uppläggningsfat etc efteråt. 

Ø Använd med fördel eget swish-konto. Då får man direkt veta vad som sålts under 
dagen och kan redovisa hela cafédagen direkt. Om det inte känns bra att använda 
privat swish så har kårens avdelningar egna swishnr, se nedan. 

Ø Efter avslutad försäljning räknas intäkter ihop, ersätt ev utlägg och dra ifrån det 
från växelkassan. Redovisa försäljningen på mall som finns på kårens cafésida och 
skicka in redovisningen till avdelningens caféansvarig. Vinsten swishas in på resp 
avdelningskonto (se nedan) och märks med ”Cafe ” + datum + namn. 

Ø Växelkassa läggs tillbaka i kassaskrinet. Ev varor som kan säljas vid nästkommande 
café-helg (förutom färskvaror givetvis), läggs in i café-skåpet i köket på 
övervåningen i villan i för avdelningen uppmärkta plastlådor med lock. 

Ø Vid överföring till nästkommande cafégäng görs en lista upp på dels vilka varor 
som gick bäst vid försäljningen och dels vilka varor som bör köpas in av nästa gäng. 

Ø En bra café-dag brukar inbringa ca 2 500 kr i ren vinst. Lycka till! 

Prislista: 

 
 

Swish för respektive avd (finns också på hemsidan: http://stg.scout.se/om-karen/swish/) 

123 131 63 71  Konvojen (Valencia) 
123 098 15 22  Primusgastar (Keb) 
123 313 70 31  World Scout Jamboree 


